Vysledkova listina prijimacich zkouSek

Vyssi odborna Skola zdravotnicka a Stiedni zdravotnicka Skola

5. kvétna 51, Praha 4, 140 00

1. termin

53 - 41 - N/11 - diplomovana vSeobecna sestra - denni studium

zpracovano: 23. cervaa 2023

Cislo jednaci Vsledek

Prijati
1. VS-23/206 piijat
2. VS-23/162 piijat
3. VS-23/010 piijat
4. VS-23/103 piijat
5. VS-23/104 piijat
6. VS-23/194 piijat
7. VS-23/116 piijat
8. VS-23/009 piijat
9. VS-23/193 piijat
10. VS-23/167 piijat
11. VS-23/064 piijat
12. 'VS-23/065 piijat
13. VS-23/102 piijat
14. VS-23/163 piijat



Cislo jednaci Vysledek

15. VS-23/145 piijat

16. VS-23/063 piijat
17. VS-23/059 piijat
18. VS-23/106 piijat
19. VS-23/119 piijat
20. VS-23/165 piijat
21. VS-23/189 piijat
22. VS-23/025 piijat
23. VS.23/007 piijat
24. VS-23/026 piijat
25. VS-23/192 piijat
26. VS-23/223 piijat
27. VS-23/117 piijat
28. VS-23/097 piijat
29. VS-23/115 piijat
30. VS-23/041 piijat
31. VS-23/190 piijat

32. VS-23/090 piijat



Cislo jednaci

Vysledek

33.
34.
35.
36.
37.
Nepfijati p.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

49.

VS-23/114
VS-23/080
VS-23/098
VS-23/120
VS-23/033

VS-23/168
VS-23/143
VS-23/105
VS-23/209
VS-23/147
VS-23/169
VS-23/166
VS-23/146
VS-23/164
VS-23/099
VS-23/144
VS-23/196

piijat
pijat
prijat
pijat

pijat

nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat

nepiijat



Cislo jednaci

Vysledek

50.
51.
52.
53.

54.

VS-23/122
VS-23/188
VS-23/067
VS-23/034
VS-23/069

Neprospéli pri zkouSce

55.

VS-23/195

Nedostavili se

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

635.

VS-23/066
VS-23/006
VS-23/121
VS-23/062
VS-23/078
VS-23/191
VS-23/207
VS-23/070
VS-23/204

VS-23/205

nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat

nepiijat

nepiijat

nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil

nedostavil



Cislo jednaci

Vysledek

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

VS-23/005
VS-23/208
VS-23/096
VS-23/068
VS-23/060
VS-23/004
VS-23/224
VS-23/079
VS-23/058
VS-23/061
VS-23/148
VS-23/008

nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil

nedostavil



